

Aanbesteding: Levering Infrastructure as a Service, Backup as a Service en Disaster Recovery as a Service t.b.v. de gemeente Eindhoven
Aanbestedende Dienst: Gemeente Eindhoven
Referentie: BV2023-0024

Toelichting:

Ref.nr. 244
Onderwerp: 2 formats aangepast

Vraag:

Bij het publiceren van deze Nota van inlichtingen zijn twee documenten vervangen, te weten het prijzenblad en het UEA. Gelet op de beperkte inhoudelijke omvang van deze wijzigingen behoudt de aanbestedende dienst zich het recht voor om, zou een inschrijver abusievelijk een verkeerd formulier gebruiken, hiervoor eenmalig een gelegenheid tot herstel te bieden, met de beperking dat inschrijver de commerciële condities van zijn aanbidding niet mag aanpassen'

Antwoord:

Bij het publiceren van deze Nota van inlichtingen zijn twee documenten vervangen, te weten het prijzenblad en het UEA. Gelet op de beperkte inhoudelijke omvang van deze wijzigingen behoudt de aanbestedende dienst zich het recht voor om, zou een inschrijver abusievelijk een verkeerd formulier gebruiken, hiervoor eenmalig een gelegenheid tot herstel te bieden, met de beperking dat inschrijver de commerciële condities van zijn aanbidding niet mag aanpassen'

Percelen: P1 Levering Infrastructure as a Service, Backup as a Service en Disaster Recovery as a Service t.b.v. de gemeente Eindhoven
Beantwoord op: 2 jun. 2023
Label: Proces

Ref.nr. 245
Onderwerp: Derde uitwijklocatie

Vraag:

Er bestaat bij ons nog twijfel over de aan te bieden (derde?) uitwijklocatie, Programma van Eisen, eis 15. In het oorspronkelijke programma van eisen stond bij eis 15 "De opdrachtnemer biedt de mogelijkheid tot de uitwijk van de door haar geleverde IaaS dienstverlening naar een 3e uitwijklocatie binnen 4 uur". In vraag 65 (NvI 1) hebben wij geprobeerd deze eis op te helderen, echter was het antwoord niet helemaal helder. In NVI 1 is bovendien als gevolg van uw antwoord op vraag 84 de verwijzing naar een

‘derde locatie’ helemaal verdwenen en vervangen door een ‘volwaardige uitwijklocatie’. De antwoorden rondom uitwijk in NvI1 hebben bij ons geleid tot een vervolgvraag, namelijk vraag 228, waarin we hebben geprobeerd helderheid te krijgen over de derde locatie. Het antwoord verwijst naar vraag 65, waar het o.i. nog niet duidelijk uit blijkt. Er is overigens naar aanleiding van de NvI’s geen aangepast programma van eisen gepubliceerd.

Wij willen graag een oplossing aanbieden die voldoet aan de eisen en wensen van de gemeente, zonder deze onnodig duur te maken. Daarom willen wij graag expliciet antwoord op de vraag of wij binnen onze aanbieding een derde locatie moeten aanbieden voor uitwijk.

Antwoord:

Voor verdere opheldering over een derde locatie het volgende:

1. Voor uitwijk kan het DC stadhuis worden gebruikt;
2. Voor Disaster Recovery naar een derde locatie heeft de leverancier de mogelijkheid om dit in de Public Cloud of in eigen volwaardige DC te plaatsen.

Percelen:	P1 Levering Infrastructure as a Service, Backup as a Service en Disaster Recovery as a Service t.b.v. de gemeente Eindhoven
Beantwoord op:	2 jun. 2023
Label:	Inhoud